Ч`ваш Республикин
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
23. 06. 2015г.№539
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» июня 2015г .№539
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства открытого акционерного общества «Электроавтомат» от 15.06.2015 г. №50/3193 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за добросовестный труд, большой личный вклад в работу предприятия и в честь 55-летия основания завода «Электроавтомат» наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Бубнову

Любовь Ивановну

	-
	штамповщика цеха №5 открытого акционерного общества «Электроавтомат»;

	Валидова

Евгения Валентиновича
	-
	технического директора по продукции открытого акционерного общества «Электроавтомат»

И.о. главы администрации
города Алатыря
                                                                                А.В.Седов
Владимирова Н.Н.
8(83531)2-13-02